発 監 第 ９ ２ 号

令和 ４年 ２ 月 １日

                                                     (2022年)

株式会社伐分塗装店

代表取締役  伐 分 い づ み   様

                                        金沢市長   山野 之義

指  名  停  止  通  知  書

  貴社と契約締結した「金石曙住宅４棟外壁改善工事」について、貴社の一身上の都合

により営業を継続することが困難となったことから、契約解除に至ったことは誠に遺憾

であります。

 本市では、「金沢市入札参加資格者指名停止措置要領」に基づき、下記のとおり指名

停止を行うこととしたので通知します。

 今後かかることのないように、十分注意してください。

記

１ 指名停止の期間
令和４年２月１日 から

令和４年４月30日 まで
３箇月

２ 指名停止の理由

「金石曙住宅４棟外壁改善工事」について、一身上の都合

により営業を継続することが困難となったことから、契約

解除に至った

（「金沢市入札参加資格者指名停止措置要領」 別表第２ 第１６号に

該当）

（株）伐分塗装店は事業を継続しています
※令和６年４月５日現在